
 
 

UCHWAŁA NR LIII/315/2023 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. o kwotę 149.053,84 zł , w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  149.053,84 zł, jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu dochodów 

 na  2023 r. 
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
w tym : dochody bieżące 
- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 
- 

 
 

- 

30.000 
30.000 

 
 

30.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości  
-  wpływy z różnych dochodów 

- 
- 

 
- 
- 

10.546 
10.546 

 
5.503 
5.043 

750 Administracja publiczna 
w tym dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 
- 

 
 

- 

18,68 
18,68 

 
 

18,68 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w 

tym: 
dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
- wpływy z różnych dochodów 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

 
- 
- 
- 

 
- 
- 

 
20.145,40 
20.145,40 

6.960 
 

2.657 
528,40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3834



udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 
 

- 

 
 
 

10.000 
801 Oświata i wychowanie 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 
- 
- 

 
- 
- 

 
 
 

- 

67.000 
67.000 
22.765 

 
16.640 
2.595 

 
 
 

25.000 
855 Rodzina 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych     
niezgodnie z   przeznaczeniem lub wykorzystanych   z 
naruszeniem procedur,  o których mowa  w art.184 ustawy,   
pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości 

- 
- 
- 

 
 
 
 
 

- 

21.343,76 
21.343,76 
20.000,00 

 
 
 
 
 

1.343,76 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 

- 
 

- 

149.053,84 
 

149.053,84 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. o kwotę   149.053,84 zł, w tym:   

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 137.053,84 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 12.000  zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu wydatków 

 na  2023 r. 
1 2 3 4 5 

010  
01095 

Rolnictwo i łowiectwo  
Pozostała działalność w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

- 
- 
- 
- 

 
- 

40.000 
40.000 
40.000 
40.000 

 
40.000 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

72.000 
72.000 

 
72.000 
72.000 

 
72.000 

12.000 
- 

 
- 
- 

 
- 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 w tym: 
 b)wydatki majątkowe w tym: 
1)inwestycje 

- 
 

- 
- 

12.000 
 

12.000 
12.000 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
w tym:    

40.454 
40.454 

 

- 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3834



a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

40.454 
40.454 

 
40.454 

- 
- 

 
- 

750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin  /miast i miast na prawach powiatu / 
 w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

- 
- 

 
- 
- 

1.018,68 
1.000 

 
1.000 
1.000 

 75095 Pozostała działalność 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

18,68 
 

18,68 
18,68 

 
18,68 

754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 

 
20.145,40 
13.185,40 
13.185,40 
13.185,40 

 
13.185,40 

 75421 Zarządzanie kryzysowe w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 

 
- 

6.960 
6.960 
6.960 

 
6.960 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

5.150 
5.150 
5.150 
5.150 
5.150 

 
- 

67.000 
2.595 
2.595 
2.595 

- 
 

2.595 
 80104 Przedszkola   

a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 

 
- 

22.765 
22.765 
22.765 

 
22.765 

 80195 Pozostała działalność 
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

41.640 
 

41.640 
41.640 

 
41.640 

854  
85404 

Edukacyjna opieka  wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
- 

 
- 
- 
- 

5.150 
5.150 

 
5.150 
5.150 
5.150 

855  
85501 

Rodzina 
Świadczenie wychowawcze 
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 

- 
- 

 
- 
- 

21.343,76 
1.343,76 

 
1.343,76 
1.343,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3834



1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 
- 

 
1.343,76 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

20.000 
 

20.000 
20.000 

 
20.000 

900  
90015 

Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
 a) wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

100.000 
100.000 

 
100.000 
100.000 

 
100.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

117.604 
117.604 
117.604 

5.150 
112.454 

- 
- 
- 

266.657,84 
254.657,84 
253.657,84 

5.150 
248.507,84 

1.000 
12.000 
12.000 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą  33.404.813,60 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą   36.909.902,60 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2023 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   37.916,98 - 
1.1 Administracja publiczna 750  33,30 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

 75095  
 
 
 
 

33,30 

- 
 
 

- 

1.2 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

36.662 
 
 
 

36.662 

- 
 
 
 

- 
1.3 Pomoc społeczna 852  420 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

 85295  
 
 

420 

- 
 
 

- 
1.4 Rodzina 855  801,68 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

 85595  
 
 

801,68 

 
 
 

- 
 Razem środki dyspozycyjne na 2023 r.   37.916,98 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3834



II. Wydatki ogółem w tym:     37.916,98 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

750  
75095 

- 
- 

 
- 
- 
- 

33,30 
33,30 

 
33,30 
33,30 
33,30 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

36.662 
36.662 
36.662 
36.662 
34.550 
2.112 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

852  
85295 

- 
- 
- 
- 

420 
420 
420 
420 

Rodzina 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
85595 

 801,68 
801,68 
801,68 
801,68 

§ 5. Dokonuje się zmian w § 9, pkt1. uchwały budżetowej na 2023 r. w następujący sposób: .§ 9, 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 
2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3834



Załącznik do uchwały Nr LIII/315/2023 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
Gminy Lanckorona na 2023 r. 

- Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie 

Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

Stan funduszu 
obrotowego 

                        Przychody 
                           w tym: 

                            Koszty 
                            w tym: 

 na 1.01.2023 
r. 

Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt. robót i usług 

dotacja     
przedmiotowa 

 
dotacja 

celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
bieżące 

 
Wydatki 

inwestycyjne 
stan f. 

obrotowego na 
31.12.2023r. 

Wpłata do 
budżetu 
środków 

obrotowych 
 2370 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gminny  
Zakład 
Budżetowy 
w Lanckoronie 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 

 
 
 
 

10.108 
10.108 
6.138 

686 
5.452 

-35.417,33 
322 

-38.086,33 
567 

1.780 
- 

 
 
 
 

720.000 
720.000 
105.000 

50.000 
55.000 

1.568.171,33 
385.000 

838.171,33 
305.000 

40.000 
- 

 
 
 
 

670.000 
670.000 
105.000 

50.000 
55.000 

1.568.171,33 
385.000 

838.171,33 
305.000 

40.000 
- 

 
 
 
 

50.000 
50.000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

407.940 
407.940 

85.473 
49.473 
36.000 

1.868.587 
164.935 
798.428 
156.935 

13.000 
735.289 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

322.168 
322.168 

25.665 
1.213 

24.452 
-335.833 
220.387 

1.657 
148.632 

28.780 
-735.289 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem -19.171,33 2.393.171,33 2.343.171,33 50.000 - 2.362.000 - 12.000 -  

 

   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3834


		2023-05-26T09:52:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




